W Antoninach gub. Wo
łyńskiej pow. Zasławskiego,
w odległości 50 wiorst od

.stacji Śzepetówks. Kijowsko-
Btzeskiej i 35 wiorst od stacji Czarny-Ostrów
Odesko-Woloezyskiej żelaznej drogi, odbędzie
się w dniu 6 (18) Maja 1884 r. o godzinie
11-ej zrana, roczna sprzedaż

Prawdziwe tylko te, które zao
patrzone w poniższy znak:

.BTIE KA ZLAJ.“

z ogrodem, gdzie istnieje szynk «, prawem pro
pinacji Sklep oraz mieszkania; dochód 550 rs.
na szesie Szmulowskiej blizko fabryk. Wa
runki bardzo dogodno.